[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 16.12.2019

	№
	 125

	г.Заречный

О перечне должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом

города Заречного Пензенской области, предусмотренном статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).
2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в прилагаемый Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 02.05.2017 № 48;

б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

3. Советнику Лашкиной О.А. ознакомить с данным приказом заинтересованных муниципальных служащих, а также граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, предусмотренных настоящим приказом.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Л.А. Зотову.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

С приказом ознакомлены:

1. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.
2. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

3. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

4. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

5. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

6. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

7. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

8. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

9. _________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

10._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

11._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

12._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

13._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

14._________________________ _______________________ « ___ » ___________ 2019 года

                        подпись
                 Ф.И.О.

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Комитета по управлению имуществом
г. Заречного
от «___»__________ № ____

Перечень должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе должностей Перечня должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом                     г. Заречного:

1) заместитель председателя;
2) начальник отдела.

2. Должности муниципальной службы Комитета по управлению имуществом                             г. Заречного, замещение которых связано с коррупционными рисками:

1) советник;

2) главный специалист;

3) ведущий специалист;

4) специалист 1 категории.